PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2021

        № 301
г. Омутнинск
Об установлении особого противопожарного режима
на территории муниципального образования
Омутнинский муниципальный район Кировской области
В соответствии со статьями 19, 21 и 30 Федерального закона
от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», решением комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и  обеспечению пожарной безопасности Омутнинского муниципального района Кировской области, протокол от 24.02.2021 № 3, в связи с повышением пожарной опасности на территории Омутнинского района, администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести особый противопожарный режим на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области с 8.00 час. 15.05.2021 до 17.00 час. 31.05.2021.

2. Утвердить План мероприятий на период введения особого противопожарного режима на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области согласно приложению.
3. Оперативное решение вопросов в период особого противопожарного режима возложить на комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Омутнинского муниципального района Кировской области.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава
Омутнинского района

А.В. Малков

PAGE